
Ogłoszenie nr 560155608-N-2020 z dnia 19-08-2020 r.

Sulmierzyce: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy wodociągu gminnego
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 505790-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak
Numer ogłoszenia: 540016184-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510037703-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98-338  Sulmierzyce, woj.
łódzkie, państwo Polska, tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy wodociągu gminnego

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.3.2019.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a
w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

3.1) Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy wodociągu gminnego na odcinku od studni
odwodnieniowych S54 i S66 zlokalizowanych na terenie PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie
do nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sulmierzyce położonej w Piekarach nr ew. 283/3. Zamawiający szacuje, iż odcinek sieci
wodociągowej będzie miał długość między 8,00 a 9,00 km i zlokalizowany będzie na terenie kopalni, w drogach gminnych (działki o nr ew.
1418/2obręb Kuźnica, 1889/1 obręb Kuźnica, 1889/2 obręb Kuźnica, 1889/3 obręb Kuźnica, 101 obręb Nowa Wieś, 153 obręb Nowa Wieś, 390
obręb Sulmierzyce) oraz w drodze powiatowej działka nr ew. 1143 obręb Sulmierzyce. Jednostka Projektowa w SIWZ oznacza Wykonawcę.
Zakres prac projektowych obejmuje w szczególności: a) przygotowanie map do celów projektowych i podkładów geodezyjnych niezbędnych do
wykonania prac projektowych, b) wykonanie badań geotechnicznych, c) pozyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych, a w szczególności
pozwolenia wodno-prawnego (operat wodnoprawny jest integralna częścią dokumentacji projektowej, winien być przekazany w odpowiedniej
ilości, kopie operatu winny być zanonimizowane, bez danych osobowych), decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (raport oddziaływania na
środowisko), decyzji zarządców dróg oraz pozostałych decyzji wynikających z przepisów szczegółowych, d) pozyskanie niezbędnych uzgodnień,
warunków technicznych i opinii, zezwoleń na realizację inwestycji, e) wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego terenu, na którym będą
prowadzone prace projektowe wraz z bliskim sąsiedztwem celem wyeliminowania przekłamań i rozbieżności pomiędzy mapą do celów
projektowych a stanem rzeczywistym w terenie, f) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej w szczególności: projektów budowlanych,
projektów wykonawczych, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarów robót, kosztorysów inwestorskich dla
całego zakresu projektowego. g)dokonanie uzgodnień/opiniowanie proponowanych rozwiązań w zakresie likwidacji ewentualnych kolizji z
istniejącą infrastrukturą, h)uczestniczenie w spotkaniach, naradach koordynacyjnych (w siedzibie Zamawiającego bądź poszczególnych gestorów i
właścicieli sieci) w czasie trwania umowy - co najmniej 1 raz w miesiącu i tworzenia protokołów i notatek z poruszanych na spotkaniach tematów.
Zamawiający zastrzega sobie prawo dookreślenia ilości narad koordynacyjnych/spotkań w trakcie trwania poszczególnych etapów realizacji
umowy. Dokumentacja projektowa powinna uwzględniać wymagania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia określonego w ustawie z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zakres zamówienia również obejmuje Nadzór autorski nad
realizacją inwestycji tj: a)wykonywanie czynności nadzoru autorskiego określonych w art. 20 ust.1 pkt. 4 ppkt. a) i b) ustawy Prawo budowlane z
dnia 7 lipca 1994 r. (tj. Dz.U2018 poz. 1202 ze zm.). b) czynności nadzoru autorskiego obejmujące stwierdzanie w toku realizacji robót
budowlanych zgodności realizacji z projektem, c) uzgadnianie z Zamawiającym możliwości wprowadzenia wnioskowanych przez Wykonawcę
robót zmian w dokumentacji projektowej lub rozwiązań zamiennych. Uzupełnienie szczegółów dokumentacji projektowej oraz wyjaśnienie
wątpliwości z tym związanymi w toku realizacji inwestycji, d) czuwanie, aby zakres wprowadzanych zmian nie spowodował istotnej zmiany
zatwierdzonego projektu budowlanego, wymagającej uzyskania nowej decyzji pozwolenia na budowę, e) dokonywanie wpisów do dziennika
budowy zgodnie z art. 21 ustawy Prawo budowlane z dnia 7lipca 1994 r. (tj. Dz.U 2018 poz. 1202 ze zm.)oraz zgodnie z § 9 ust. 1 i 2
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie dziennika budowy, montażu i rozbiórki, tablicy informacyjnej oraz

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/d19a408f-6830-49b1-aac7-21450f...

1 z 3 19.08.2020, 13:20



ogłoszenia zawierającego dane dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia (Dz. U. z 2002 r., nr 108, poz. 953, z późn. zm.), f) bieżące
monitorowanie robót budowlanych i przybywanie na teren budowy bądź do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na każde jego wezwanie,
celem rozstrzygnięcia wszelkich pojawiających się w toku realizacji robót wątpliwości związanych z rozwiązaniami przyjętymi w dokumentacji
(przyjazd na budowę powinien nastąpić w terminie 2 dni od daty zawiadomienia – fax, telefon lub w innym umówionym z Zamawiającym
terminie), g) ścisła współpraca ze wszystkimi uczestnikami procesu budowlanego, h) udział w komisjach odbiorowych i naradach technicznych na
budowie na żądanie Zamawiającego, Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest opracować i przedłożyć Zamawiającemu: a)
Kompletną dokumentację projektową w zakresie projektów budowlanych,projektów wykonawczych, operatów wodnoprawnych itp. – 4 egz. b)
Kosztorysy inwestorskie - 4 egz. c) Przedmiary robót - 4 egz. d) Kompletną specyfikację techniczną odbioru i wykonania robót - 4 egz. e) Wersję
elektroniczną (edytowalna i nieedytowalną) kompletnej dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami, specyfikacjami, wszystkimi
uzgodnieniami, opiniami, decyzjami, zezwoleniami i opracowaniami– 3 egz. na płycie CD-R (kompletna wersja elektroniczna (nieedytowalna) w
formacie PDF winna być z możliwa do wydruku w skali oraz rysunki w formacie DWG).f) Pozostałe dokumenty pozyskane i wytworzone w
trakcie prowadzonych prac projektowych, w szczególności: opinie, uzgodnienia, oświadczenia,decyzje itp. – 1 egz. Dodatkowe warunki objęte
przedmiotem zamówienia: a) wykonanie dokumentacji projektowej w sposób umożliwiający zrealizowanie zamierzenia z uwzględnieniem rodzaju
i asortymentu materiałów koniecznych do wbudowania i uzyskania najwyższej jakości infrastruktury w oparciu o obowiązujące w tym zakresie
normy i przepisy szczegółowe z Ustawą prawo zamówień publicznych włącznie, b) niezwłoczne udzielanie odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących
dokumentacji projektowej w trakcie prowadzonego przez Zamawiającego postępowania przetargowego na wyłonienie Wykonawcy robót
budowlanych, c) opracowanie opinii bez dodatkowego wynagrodzenia na temat oceny zaproponowanych materiałów do wbudowania w przypadku
złożenia przez oferentów w trakcie procedury udzielania zamówienia na roboty budowlane ofert równoważnych (czyli zastosowania materiałów i
urządzeń o parametrach nie gorszych niż przedstawione w dokumentacji projektowej), jeśli Zamawiający wystąpi do Jednostki projektowej o
sporządzenie takiej opinii, d) opracowanie opinii bez dodatkowego wynagrodzenia na temat oceny zaproponowanych materiałów do wbudowania
w przypadku złożenia przez wykonawcę w trakcie realizacji robót(czyli zastosowania materiałów i urządzeń o parametrach nie gorszych niż
przedstawione w dokumentacji projektowej), jeśli Zamawiający wystąpi do Jednostki projektowej o sporządzenie takiej opinii, e) uczestnictwo w
naradach koordynacyjnych na etapie prac projektowych, f) uczestnictwo w naradach koordynacyjnych na etapie realizacji inwestycji na wezwanie
Zamawiającego bez dodatkowego wynagrodzenia, g) udział w odbiorach częściowych oraz odbiorze końcowym zrealizowanych robót na żądanie
Zamawiającego bez dodatkowego wynagrodzenia, h) wprowadzanie do dokumentacji wszelkich zmian, jeżeli wynikają one z wad opracowań
przygotowanych przez Jednostkę projektową lub osoby, którymi się posługuje,i) uzupełnianie dokumentacji projektowej w zakresie związanym z
ewentualnymi brakami wcześniej wykonanej dokumentacji oraz wyjaśnienie wątpliwości powstałych w toku realizacji inwestycji, j) złożenia
oświadczenia o którym mowa w art. 17 ust. 2a Pzp, o ile Zamawiający zwróci się do Jednostki projektowej o złożenie takiego oświadczenia.
Oświadczenie należy złożyć w terminie 3 dni od dnia poinformowania przez Zamawiającego o konieczności złożenia oświadczenia. Uwaga:
Zamawiający informuje, iż opracowana dokumentacja projektowo – kosztorysowa zostanie (na mocy zawartego porozumienia pomiędzy PGE
Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie, a Gminą Sulmierzyce)przekazane PGE Górnictwo i
Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie celem wybudowania przez nich wodociągu.Przedmiot zamówienia będzie
realizowany etapami. Cały proces projektowania podzielono na trzy etapy: ETAP I – wykonanie koncepcji przebiegu wodociągu : 1)
Przygotowanie map i podkładów geodezyjnych niezbędnych do dalszych prac projektowych. 2) Szczegółowe przeanalizowanie terenu,
zastosowanie optymalnych rozwiązań technicznych. 3) Przeanalizowanie optymalnych rozwiązań zaistniałych kolizji i przedstawienie propozycji
ich usunięcia. 4) Wykonanie badań geotechnicznych. 5) W zakresie Etapu I Jednostka projektowania złoży w 2 egz. (w wersji papierowej i
elektronicznej edytowalnej i nieedytowalnej) : • Ostateczną koncepcję przebiegu sieci wodociągowej wraz z opisem i rysunkami graficznymi,
•Kompletne opracowanie badań geotechnicznych wraz z wnioskami, rysunkami i opisem, • Zamawiający zastrzega sobie prawo przedstawienia
uwag i sugestii jak również dokonania zmian w przedstawionych przez Jednostkę projektową opracowaniach. Jednostka projektowa będzie
zobowiązana do wprowadzenia zmian, uwag i sugestii w terminie nie dłuższym niż 14 dni, chyba że Zamawiający wyznaczy inny dłuższy termin
podyktowany zakresem korekty. UWAGA: • Za termin wykonania prac w Etapie I przyjmuje się datę złożenia Zamawiającemu przez Jednostkę
projektową dokumentów określonych w pkt. 7.1.5. umowy. • Jednostka projektowa rozpocznie prace etapu II w momencie zatwierdzenia przez
Zamawiającego zakresu Etapu I co zostanie potwierdzone pisemnie. • Jednostka projektowa jest uprawniona do wystawienia rachunku/faktury o
wartości do 20%wynagrodzenia umownego bez nadzoru autorskiego po zakończeniu Etapu I. ETAP II – wykonanie projektów budowlanych wraz
z pozyskaniem niezbędnych decyzji, opinii, uzgodnień wymaganych przepisami szczegółowymi umożliwiających realizację robót budowlanych: 1)
Wykonanie kompletnych projektów budowlanych. 2) Wykonanie, pozyskanie opinii i zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu. 3)
Pozyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień, opinii i decyzji wymaganych przepisami szczegółowymi wraz z wykonaniem niezbędnych
opracowań i wniosków (miedzy innymi: decyzji wodno-prawnej wraz z operatem, decyzji środowiskowej wraz z raportem lub kartą informacyjną
przedsięwzięcia, itp.) 4)Pozyskanie od operatorów lub właścicieli kolidujących sieci i obiektów warunków technicznych oraz uzgodnień projektów
budowlanych jak również wykonanie innych opracowań wymaganych przepisami szczegółowymi. 5) Rozwiązanie wszystkich kolizji z istniejącą
infrastrukturą. 6)Zamawiający zastrzega sobie prawo przedstawienia w trakcie trwania prac projektowych uwag i sugestii jak również dokonania
zmian w przedstawionych przez Jednostkę projektową opracowaniach. Jednostka projektowania będzie zobowiązana do wprowadzenia zmian,
uwag i sugestii.UWAGA: • Za termin wykonania prac w Etapie II przyjmuje się datę wszczęcia postępowania o wydanie decyzji pozwolenia na
budowę przez Starostwo Powiatowe w Pajęcznie (poświadczone pismem Starosty o wszczęciu postępowania) oraz przekazania 1 egz. projektów
budowlanych wraz z pozyskanymi opiniami, uzgodnieniami, decyzjami. • Bieg terminu umownego wykonywania prac Etapu III rozpocznie się od
momentu wydania przez organ decyzji pozwolenia na budowę. Jednostka projektowa prace Etapu III zobowiązana jest wykonywać od momentu
złożenia kompletnego wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę. • Jednostka projektowa jest uprawniona do wystawienia
rachunku/faktury o wartości do 40%wynagrodzenia umownego bez nadzoru autorskiego po zakończeniu etapu II tj.: pozyskania decyzji
pozwolenia na budowę i przekazaniu 1 egz.projektów budowlanych wraz z pozyskanymi opiniami, uzgodnieniami. ETAP III – wykonanie
projektów wykonawczych, specyfikacji technicznych,przedmiarów, kosztorysów inwestorskich : 1) Wykonanie kompletnych projektów
wykonawczych. 2) Pozyskanie wszystkich niezbędnych uzgodnień i opinii określonych w warunkach technicznych i wymaganych przepisami
szczegółowymi. 3) Pozyskanie uzgodnień/opinii projektów wykonawczych w poszczególnych branżach od Zamawiającego. Jednostka projektowa
winna uzyskać niniejsze uzgodnienia/opinie przed oficjalnym złożeniem kompletnych opracowań w danym etapie. 4) Wykonanie kompletnych
specyfikacji technicznych odbioru i wykonania robót.. 5) Wykonanie kompletnych kosztorysów inwestorskie i przedmiarów robót (kosztorysów
ślepych). 6) Wykonanie kopii w odpowiedniej ilości do 4 egz.z projektów budowlanych opieczętowanych przez organ wydający decyzję. 7)
Wykonanie wersji elektronicznej całego kompletu opracowania z wszystkich trzech etapów w wersji edytowalnej i nieedytowalnej. 8) Przekazanie
Zamawiającemu wszystkich oryginalnych uzgodnień, opinii,oświadczeń i decyzji oraz opracowań wytworzonych przez Jednostkę projektową w
trakcie prowadzonych prac projektowych. 9) Zamawiający zastrzega sobie prawo przedstawienia uwagi sugestii jak również dokonania zmian w
przedstawionych przez Jednostkę projektową opracowaniach.Jednostka projektowa będzie zobowiązana do wprowadzenia zmian, uwag i sugestii.
UWAGA: • Za termin wykonania prac w Etapie III przyjmuje się datę złożenia kompletnych opracowań wymaganych w niniejszym etapie wraz z
pozyskanymi uzgodnieniami, opiniami i oświadczeniami o których mowa w § 2 pkt. 4 wzoru umowy • Jednostka projektowa jest uprawniona do
wystawienia rachunku/faktury o wartości do 40%wynagrodzenia umownego bez nadzoru autorskiego po zakończeniu etapu III i całości prac

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/d19a408f-6830-49b1-aac7-21450f...

2 z 3 19.08.2020, 13:20



projektowych tj.: przekazaniu kompletnej dokumentacji projektowej, wszystkich wymaganych opracowań, decyzji, uzgodnień, opinii, itp., w
określonej ilości egzemplarz co zostanie potwierdzone spisanym protokołem odbioru dokumentacji projektowej. 3.2) Zamawiający informuje, iż
nie określa obowiązku zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na umowę o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji
przedmiotu zamówienia.

II.4) Główny kod CPV: 71320000-7
Dodatkowe kody CPV:
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:
10 miesięcy od zawarcia umowy tj. do 27.12.2019r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: nie dotyczy

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU
ZAKUPÓW: 27/02/2019
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ
RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:

Pan Jan Kozłowski i Pan Bartłomiej Kozłowski prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej podfirmą KOMA Zakład
Projektowania i Realizacji Inwestycji s.c. Jan Kozłowski, Bartłomiej Kozłowski,  komabiuro@wp.pl,  ul. Żurawia 3/5,  91-455,  Łódź, 
kraj/woj. łódzkie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 110577.00 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
29/05/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
Zmiana terminu realizacji umowy
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zamawiający postanowieniami § 12 ust. 3 pkt. 6) i 8) zawartej umowy przewidział możliwość jej zmiany w szczególności w zakresie terminu,
warunków zamówienia, wartości umowy, rozwiązań technicznych i materiałowych, sposobu i zakresu wykonania przedmiotu Umowy w przypadku
przedłużenia okresu wyznaczonego na zatwierdzenie któregokolwiek z etapów realizacji spowodowanego w szczególności: konsultacjami
społecznymi, uzgodnieniami gestorów i właścicieli infrastruktury technicznej oraz z powodu przedłużających się procedur administracyjnych w
zakresie wydawania niezbędnych decyzji i uzgodnień w szczególności: decyzja środowiskowa, decyzja wodno-prawna. Mając na uwadze stan
faktyczny opisany we wniosku Wykonawcy z dnia 25 maja 2020r. oraz dodatkowo w oparciu o art. 15r ustawy z dnia 02.03.2020r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych, Dz.U. 2020 poz. 374 z 2020.03.07, zmieniona ustawą z 31.03.2020r. Dz.U. 2020, poz. 568 z 31.03.2020r. Strony wprowadzają do
zawartej umowie następujące zmiany: § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się prace wymienione w §2 wykonać w terminie
liczonym od daty zawarcia umowy, tj: a)Etap I – 2 miesiące od daty podpisania umowy, b)Akceptacja koncepcji – 1 miesiąc od daty złożenia
Zamawiającemu przez Jednostkę projektową dokumentacji wskazanej w pkt. 7.1.5. niniejszej umowy (w przypadku zaakceptowania koncepcji przez
Zamawiającego wcześniej Jednostka projektowania rozpoczyna etap II zadania. Wcześniejsze zaakceptowanie koncepcji przez Zamawiającego nie
wydłuża czasu na realizację etapu II), c)Etap II – od daty zaakceptowania koncepcji do 15.06.2020r., d)Etap III – od daty pozyskania decyzji
pozwolenia na budowę do 20.09.2020r.”,
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/d19a408f-6830-49b1-aac7-21450f...

3 z 3 19.08.2020, 13:20


